

PROTOKÓŁ NR II/2024
Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU,
KTÓRA ODBYŁA SIĘ DNIA 18 MAJA 2024 R.

Miejsce obrad: Miejski Ośrodek Kultury
ul. 27 Stycznia 4
83-220 Skórcz

W sesji udział wzięło 14. radnych,
pracownicy Urzędu Miejskiego w Skórczu,
kierownicy jednostek organizacyjnych,
zaproszeni goście oraz mieszkańcy miasta.

SKÓRCZ, MAJ 2024

AD. 1 OTWARCIE SESJI.

O godz. 13.00 otwarcia II Sesji Rady Miejskiej w Skórczu dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski.

Następnie nastąpiło wprowadzenie sztandarów oraz odegranie hejnału Skórcza.

AD. 2 STWIERDZENIE KWORUM.

Przewodniczący Krzysztof Czapiewski poinformował, że zgodnie z listą obecności, na sali obecnych jest 14. radnych. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

AD. 3 PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ SESJI RADY.

W związku z brakiem uwag co do treści protokołu z poprzedniej sesji, Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był następujący:

- „za” przyjęciem protokołu – 14. radnych,
- „przeciw” – 0,
- „wstrzymujących się” – 0.

Protokół z I sesji Rady Miejskiej w Skórczu, która odbyła się 07 maja 2024 r. został przyjęty bez uwag.

Raport z przebiegu głosowania, które odbyło się podczas II sesji Rady Miejskiej w Skórczu w dniu 18 maja 2024 r. stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

AD. 4 POWITANIE PRZYBYŁYCH GOŚCI.

Powitania przybyłych gości dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski (lista powitanych gości stanowi załącznik nr 4 do protokołu).

AD. 5 WRĘCZENIE TYTUŁÓW.

Przedstawienia uzasadnienia dla wręczenia tytułu „Zasłużony dla Miasta Skórcz” dla Grupy Twórczej KRESKA dokonał Przewodniczący Komisji Społecznej, Stanisław Eggert (załącznik nr 5 do protokołu).

Treść uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Skórcz” dla Grupy Twórczej KRESKA odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski.

Przewodniczący Rady Krzysztof Czapiewski wraz z Burmistrzem Miasta Januszem Koseckim wręczyli statuetkę Szpaka panu Józefowi Olszyncy, który od początku istnienia prowadzi i kieruje Grupą Twórczą KRESKA.

Pan Józef Olszynka w imieniu swoim, jak i całej Grupy KRESKA bardzo podziękował za wyróżnienie. Powiedział, że jest to dla nich zaszczyt i wielka radość, że działania grupy zostały dostrzeżone i docenione.

Po wręczeniu statuetki, głos zabrał Burmistrz Miasta Janusz Kosecki, który w kilku słowach zwrócił się do uhonorowanych, a także do obecnych na sali obrad zaproszonych gości i mieszkańców miasta. Burmistrz mówił o tym, jak ważna jest pamięć o tych, którzy wcześniej tworzyli to miasto, a także o planach i marzeniach do zrealizowania na przyszłość. Podziękował serdecznie gościom za przybycie i zwrócił się do nich z prośbą o pomoc w realizacji planów oraz zamierzeń.

AD. 6 WYSTĄPIENIA ZAPROSZONCH GOŚCI.

W tej części obrad na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej i Burmistrza Miasta, życzenia z okazji 90-lecia nadania Skórczowi praw miejskich złożyli zaproszeni goście, którzy nie szczędzili ciepłych słów, zarówno pod adresem władz miasta, jak i jego mieszkańców. Zadeklarowali również pomoc w realizacji planów i zamierzeń.

AD. 7 ZAKOŃCZENIE OBRAD.

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski wyprowadził poczty sztandarowe, a następnie zakończył II sesję Rady Miejskiej w Skórczu.

AD. 8 CZĘŚĆ ARTYSTYCZNA.

Po zakończeniu obrad miał miejsce występ orkiestry dętej Ochotniczej Straży Pożarnej w Skórczu.

Część artystyczna zakończyła się o godz. 14.20. Protokół zawiera 3 ponumerowane strony maszynopisu i 5 załączników.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Krzysztof Czapiewski

Protokolant: Iwona Dembska
Sporządzono dnia 21.05.2024 r.